
C O M U N E D I S U C C I V O 
( P R O V I N C I A DI C A S E R T A ) 

ORIGINALE 

DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE 

L'anno duemilaquattordici, il giorno diciassette del mese di febbraio alle ore 14,35, nella sala delle adunanze del 
Comune di Succivo,situata in Via Garcia Lorca si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei sottosegnati 
assessori 

n Cognome e nome Presente Assente 
1 A W . ANTONIO TINTO P 

2 IOVINELLI AMEDEO A 

3 SERRA GENNARO P 

4 A VERSANO GIOVANNI P 

5 PASCALE FRANCESCO A 
mmmmsimsm. 

Presiede : Aw. Antonio Tinto 

Redige il verbale: dott.Marco Verdicchio - SEGRETARIO COMUNALE 

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta. 

Il Sindaco - invita i presenti a deliberare sul seguente argomento 

n. 9 del 17.2.2014 
Oggetto 

ATTRIBUZIONE NOMINATIVA del PERSONALE a CIASCUN SETTORE 



la GIUNTA COMUNALE 
VISTI: 

• la allegata proposta di deliberazione concernente l'oggetto avanzata dal Segretario 
Comunale; 

• i pareri di regolarità tecnica e contabile di cui all'art. 49 comma 1 del D.Lgs 267/2000; 

RITENUTO di condividere tutto quanto riportato nella allegata proposta e di approvarne 
integralmente il contenuto; 

CON votazione unanime espressa nelle forme di legge, 

DELIBERA: 

di APPROVARE la proposta deliberativa di pari oggetto nel testo che si allega al presente 
provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale; 

di TRASMETTERE copia della presente deliberazione alle 00.SS e alla RSU; 

successivamente, considerata l'urgenza di provvedere, 

la GIUNTA COMUNALE 
CON votazione unanime espressa nelle forme di legge, 

DELIBERA: 
di DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 



í.lî J 
V 
ili £ 
tJT 

C O M U N E D I S U C C I V O 
( P R O V I N C I A DI C A S E R T A ) 

OGGETTO: ATTRIBUZIONE NOMINATIVA del PERSONALE a CIASCUN SETTORE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
PREMESSO che: 
• con deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 14.10.2013, avente ad oggetto "Nuova 

articolazione dei settori comunali" sono stati rideterminati in numero di quattro i settori 
comunali e sono state individuate le relative attribuzioni e le dotazioni del personale 
assegnato a ciascun settore a parità di dotazione organica (cfr. deliberazione della G.C. n. 
59/2012 integrata dalla deliberazione di G.C. n. 26/2013 oggetto di approvazione da parte 
della Commissione per la Stabilità Finanziaria degli Enti Locali presso il Ministero dell'Interno, 
giusta determinazione assunta nella seduta del 30 luglio 2013); 

• la Commissione per la Stabilità Finanziaria degli Enti Locali ha approvato la citata "Nuova 
articolazione dei Settori Comunali" con determinazione assunta nella seduta del 26.11.2013, 
trasmessa con nota prot. 15700/CE/2013; 

• con decreto n. 11 del 10.2.2014 il Sindaco ha attribuito la Responsabilità del Settore 
Amministrativo - Contabile al dott. Salvatore D'Angelo, dipendente di ruolo cat. D; 

• con decreto n. 12 del 10.2.2014 il Sindaco ha attribuito la Responsabilità del Settore 
Demogratico-Tributi al sig. Gaetano Murolo, dipendente di ruolo cat. D; 

• con decreto n. 13 del 10.2.2014 il Sindaco ha attribuito la Responsabilità del Settore Tecnico 
all'arch. Raffaele Bonanno, dipendente di ruolo cat. D; 

• con decreto n. 14 del 13.2.2014 il Sindaco ha attribuito, ad interim, la Responsabilità del 
Settore Vigilanza-Commercio-Ambiente al Sig.Aniello Marsilio, dipendente di ruolo cat. D; 

VISTI: 
• l'art. 13 della I. 300/1970; 
• ¡I D.Lgs 165/2001; 
• il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
• l'art. 48 del D.Lgs 267/2000; 

CONSIDERATO che: 
• è necessario mettere in condizione i suddetti responsabili di operare, individuando 

nominativamente i dipendenti da assegnare ai singoli settori; 
• al fine di dare seguito alla deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 4 maggio 2013 che 

include nel piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari di cui all'art.58 del D.L 
112/2008 la Casa Comunale di Via Garcia Lorca è necessario liberare lo stabile di Piazza IV 
Novembre al fine di avviare le necessarie opere di messa in sicurezza in vista del 
trasferimento definitivo di tutti gli uffici; 

PROPONE DI DELIBERARE: 
di ATTRIBUIRE, come segue, a ciascun settore il seguente personale: 

Al SETTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE 
CATEG. PROFILO DIPENDENTE 
D Istruttore direttivo contabile vacante 
D Istrutt. Direttivo - assistente sociale vacante 
C Istruttore amministrativo Siq.ra Capasso Raffaela 
C Istruttore contabile Sig. Compagnone 

Maurizio 
C Istruttore amministrativo Sig.ra Di Petrillo 

Gaetana 
B Collaboratore amministrativo Sig.Lampitelli Salvatore 
B Collaboratore amministrativo vacante 
B Collaboratore amministrativo vacante 
A Operatore amministrativo Sig. Mangiacapra 

Salvatore 
A Operatore amministrativo Siq. Castaldi Ciro 



Al SETTORE DEMOGRAFICO E TRIBUTI 
CATEG. PROFILO DIPENDENTE 
C Istruttore contabile Sig. Cretella Romolo 
C Istruttore contabile Sig. Compagnone Maurizio 

(in appoqqio da settore 01) 

B Operatore amministrativo Sig.ra Iovinella Maria Rosaria 

Al SETTORE TECIS ICO 
CATEG. PROFILO DIPENDENTE 
D Istruttore direttivo tecnico —vacante 
D Istruttore direttivo amministrativo Siq. Perrotta Giuseppe 
C Istruttore amministrativo Siq.ra Lavino Anna 
C Istruttore amministrativo Sig. Vincenzo RenzuMo 
B Collaboratore amministrativo Sig. Marsilio Salvatore 
A Operatore amministrativo Sig. Santillo Vincenzo 
A Operatore amministrativo Sig. D'Ambrosio Andrea 
A Operatore Sig. Belardo Gennaro 
A Operatore Siq. Biondino Girolamo 
A Operatore Siq. Compagnone Pasquale 
A Operatore Sig. Luongo Antonio 
A Operatore ---vacante 
A Operatore —vacante 
A Operatore —vacante 
A Operatore ---vacante 

Al SETTORE VIGILANZA -COMMERCIO - AMBIENTE 
CATEG. PROFILO DIPENDENTE 
D Comandante Polizia Municipale ---vacante 
C Istruttore di vigilanza Sig. Maluccio Antonino 

(In distacco presso la 
Commissione Tributaria 

Provinciale di Napoli) 

C Istruttore Amministrativo Sig.ra Ciccarelli 
Carmela 

C Istruttore di viqilanza Dott.ssa Di Ronza Lidia 
C Istruttore di viqilanza —vacante 
C Istruttore di viqilanza —vacante 
B Ausiliario vigile Sig. Brancaccio 

Carmine 

di DISPORRE che il personale assegnato a ciascun settore prenda servizio nella sed 
cui il relativo settore è allocato salvo che non sia ancora pronta la relativa postazione; 

di TRASMETTERE copia della presente deliberazione alle 00.SS e alla RSU; 
dott. Marco Verdi 

L / 
P A R E R I DI R E G O L A R I T À T E C N I C A e C O N T A B I L E : Per quanto concerne la regolarità tecnica e contabile, a norma dell'art. 49 del T.U. delle leggi 

sull'ordinamento degli EE. LL. approvato con D. Lgs 267/2000, della presente proposta, il sottoscritto Responsabile esprime p a r e r e i / o r e r i e 

Il Responsabile del Settore Amministrativo Contabile 
(dott.'Safcatore D'Angelo) 

/ / / 



Letto approvato e sottoscritto 

iato 

. Avvi Mitoi io Ti rito 

w » 

Il Segretario C o m u n i « / 

dottMar^o Verdie mio 

f / 
IL RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CèftTABILE 

Visto gli atti d'ufficio 

A T T E S T A 

Che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio in data e resterà affìssa per n. 15 
giorni consecutivi ; 

dott. Salvatore D'Angelo 

ESECUTIVITÀ' 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

( dà atto che la deliberazione di cui al presente verbale è immediatamente eseguibile a far data dall'approvazione , 
ai sensi del 4° comma dell'art. 134 del dlgs 267/2000 

( ) Attesta che la deliberazione di cui al presente verbale è esecutiva ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del dlgs 
267/2000 


